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Ä 17 k  Dnr KS335-26 820 

Anmälan av interpellation om bowlingverksamheten i 
Vasahallen 

 
Sammanfattning 

Följande interpellation av Mikael Gråbo (M) ställd till bildningsnämndens 

kultur- och fritidsutskotts ordförande Agneta Andreasson-Bäck (S) anmäls: 

”I december fastställde bildningsnämnden budgetramarna för 2026. I 

majoritetens budget, lagd av Socialdemokraterna, Centerpartiet, 

Kommunlistan och Vänsterpartiet, ingick besparingar som nu fått tydliga 

konsekvenser för bowlingverksamheten i 

Vasahallen. Personal har sagts upp och lämnar sina tjänster under juni och 

juli sägs de i beredningen, vilket inneburit att verksamheten riskerat att inte 

kunna fortsätta i nuvarande form. Samtidigt har företrädare för majoriteten 

efter den offentliga debatten uttryckt att verksamheten ändå kan komma att 

drivas vidare i kommunal regi om ingen extern arrendator hittas. 

Det är naturligtvis positivt om verksamheten kan räddas kvar. Samtidigt 

väcker detta flera frågor kring majoritetens budget, konsekvensanalys och 

ekonomiska planering. 

I budgeten för 2026 finns en besparing kopplad till bowlingverksamheten på 

300 000 kr, vilket varit en del av underlaget till att verksamheten skulle 

avvecklas eller arrenderas ut. Om kommunen nu istället planerar att fortsätta 

driva bowlingverksamheten i egen regi uppstår därför frågor kring hur detta 

ska finansieras. 

Moderaterna presenterade ett alternativt budgetförslag där 

bowlingverksamheten skulle kunna fortsätta i kommunal regi tills vidare, 

samtidigt som kommunen aktivt arbetade för att hitta en extern arrendator 

eller annan långsiktig lösning för driften. Det hade skapat trygghet för 

föreningslivet och gett tid för dialog och planering.” 

Beslutsunderlag 

Interpellation från Mikael Gråbo (M) den 25 maj 2026 
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Forts. § 

Förslag till beslut 

Kommunfullmäktige medger att interpellationen får ställas och att den 

besvaras vid dagens sammanträde. 

Eller 

Kommunfullmäktige medger att interpellationen får ställas och att den 

besvaras vid ett senare tillfälle. 


